от . 1.5. НЮЛ 19.73!

г. Ереван

Газета №

Указ Президнума Верховного Совета Арманской ССР

О КАГРАЖДЕНИИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО МУЗЫКАЛЬНОГО ТЕАТРА ПОЧЕТНОИ ГРАМОТОН ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АРМЯНСКОЙ ССР

За заслуги в деле пропаганды музыкально-театрального искусства среди трудящихся республики в период гастролей в Армянской ССР наградить Кабардино-Валкарсинй государственный музыкальный театр Почетной грамотой Верховного Совета Арминской ССР.

Председатель Президнума Верхомого Совета Армянской ССР Н. АРУТЮНЯН. Секретерь Президнума Верховного Совета Армянской ССР Р. СВЕТЛОВА. 13 кюля 1973 года, гор. Ереван.